
9. Landesoffener Cross-Waldlauf mit Kreismeisterschaften

Kreis Coburg - Kronach - Lichtenfels -Kulmbach

in Neustadt bei Coburg am 03. April 2016

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

mänliche Jugend MU18

1 Gundermann  Clemens LG Forchheim 2000 11:26,6 min 302

2 Gundermann  Carsten LG Forchheim 2000 13:59,6 min 303

Männer MH

1 1 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1987 11:10,9 min 349

2 2 Schindhelm Lukas ohne Verein 1993 12:32,6 min 334

Männer M30

1 1 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 11:42,4 min 286

2 Koob Stefan TC Suhl 1984 12:03,3 min 330

Männer M35

1 1 Schubert Jörg SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1980 13:00,2 min 367

Männer M65

1 1 Herbicht Kurt TSV 1860 Staffelstein 1949 13:22,8 min 352

2 2 Helder  Egon TSV Buchenrod 1951 14:28,1 min 355

3 3 Götz Walter LAV 02 Neustadt 1951 16:37,1 min 357

Männer M70

1 1 Lanz Joe TS Lichtenfels 1945 18:15,7 min 353

2 2 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 18:20,9 min 304

Männer M75

1 1 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 20:36,5 min 287

Frauen WH

1 Gundermann Cosima LG Forchheim 1996 13:29,4 min 301

Frauen W30

1 1 Graf Marlen TSV Mönchröden 1985 14:17,2 min 282

Frauen W40

1 Maar Stefanie TSV Wolfratshausen 1976 14:19,6 min 292

Frauen W50

1 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 16:00,7 min 300

Kinder WU8

1 1 Lengdobler Lisl TS Coburg 2009 03:40,0 min 293

2 2 Lengdobler Heidi TS Coburg 2010 04:15,0 min 294

3 3 Michaelis Luise SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 2011 04:56,0 min 341

4 4 Jakob Jasmin TSV 1860 Staffelstein 2009 05:11,0 min 328

5 5 Krischker Amelie LAV 02 Neustadt 2010 05:15,0 min 363

6 6 Bauer Mara LAV 02 Neustadt 2010 05:16,0 min 362

Kinder MU8

1 1 Gerner  Hubertus LAV 02 Neustadt 2009 03:50,7 min 365

2 2 Prange Julius TS Coburg 2009 04:28,5 min 371

3 3 Engel Jonas LAV 02 Neustadt 2010 05:03,8 min 360

4 4 Dietz Jonathan TS Coburg 2011 08:17,5 min 372

Kinder MU10

1 1 Rose Luca TSV 1860 Staffelstein 2008 06:56,5 min 324

2 2 Michaelis Franz SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 2008 08:39,8 min 342
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3 3 Dietz Raphael TS Coburg 2008 08:45,7 min 370

Kinder MU12

1 1 Rauch Nils FT Schney 2005 06:37,4 min 289

2 2 Popp Tony TSV Mönchröden 2006 06:46,1 min 317

3 3 Löffler Mark TSV Mönchröden 2005 06:54,6 min 306

4 4 Heller  Simon FT Schney 2006 07:19,1 min 288

5 5 Gerner  Leopold LAV 02 Neustadt 2006 07:27,6 min 364

6 6 Höhn Cedric TSV Mönchröden 2005 07:44,9 min 319

7 7 Haas Leon FT Schney 2005 07:48,6 min 290

männliche Jugend MU14

1 1 Haas Lukas FT Schney 2003 06:13,9 min 291

2 2 Pomme Julian TSV Mönchröden 2004 06:23,7 min 313

3 3 Herrmann Hendrik TSV Mönchröden 2004 06:35,4 min 307

4 4 Süppel Benedikt TSV 1860 Staffelstein 2004 07:06,0 min 322

5 5 Ament Franz TSV 1860 Staffelstein 2003 07:10,2 min 321

6 6 Popp Max TSV Mönchröden 2004 07:17,7 min 318

Kinder WU10

1 1 Steblau Angelina TSV Mönchröden 2007 07:00,7 min 310

2 2 Rose Leni TSV 1860 Staffelstein 2008 07:40,2 min 327

3 3 Rebhan Lisa LAV 02 Neustadt 2008 08:03,8 min 366

4 4 Meyer Leni TSV 1860 Staffelstein 2008 08:30,5 min 326

5 5 Fischer Paula LAV 02 Neustadt 2008 09:13,0 min 361

6 6 Engel Lena LAV 02 Neustadt 2008 09:13,2 min 359

7 7 Förtsch Selina TSV 1860 Staffelstein 2007 09:37,3 min 325

8 8 Holland Lina LAV 02 Neustadt 2008 09:43,8 min 358

Kinder WU12

1 1 Kumpel, Cecil TSV Mönchröden 2005 06:33,6 min 373

2 2 Schäfer Melina TSV Mönchröden 2006 06:41,0 min 311

3 3 Bernhrdt Luca TSV Bad Rodach 2005 06:56,8 min 298

4 4 Umlauft Regina TSV Mönchröden 2005 07:29,0 min 315

5 5 Barocke  Ann-Elen TSV Mönchröden 2006 07:36,6 min 316

6 6 Krämer Lilly TS Coburg 2006 08:40,6 min 369

männliche Jugend MU16

1 1 Herrmann Valentin TSV Mönchröden 2001 09:03,4 min 308

2 2 Saller Fabian TSV 1860 Staffelstein 2002 10:37,5 min 320

weibliche Jugend WU16

1 1 Schäfer Mareike TSV Mönchröden 2002 12:14,6 min 312

weibliche Jugend WU18

1 1 Kupfer, Hannah TSV Bad Rodach 2000 09:23,9 min 296

2 2 Pomme Johanna TSV Mönchröden 2000 10:55,5 min 314

Männer MH

1 1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1989 24:23,1 min 351

2 2 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1987 27:49,2 min 350

3 3 Fleischhauer  Erik SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1994 28:32,2 min 345

4 Schindhelm, Lukas ohne Verein 1993 30:53,8 min 374

5 4 Hohner Marko TSV Buchenrod 1988 31:16,8 min 333
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Männer M30

1 Koob Stefan TC Suhl 1984 29:30,8 min 331

Männer M35

1 1 Schuberth Jörg SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1980 32:09,7 min 368

Männer M45

1 1 Bräutigam Oliver VfB Einberg 1971 30:34,7 min 338

2 2 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1968 36:26,1 min 346

Männer M50

1 1 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1966 28:39,3 min 343

2 2 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1965 29:03,6 min 344

Männer M65

1 1 Helder  Egon TSV Buchenrod 1951 33:57,4 min 356

2 2 Sünkel Dieter SV Kronach 1948 36:59,9 min 335

3 Wolf Werner Einberger Frühaufsteher 1951 40:24,6 min 339

Männer M70

1 1 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 45:36,2 min 305

Frauen W35

1 1 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1978 33:44,9 min 340

Frauen W40

1 1 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1972 41:06,6 min 347
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in Neustadt bei Coburg am 03. April 2016

Ausrichter: SV Bergdorf Höhn

Gesamtwertung

1 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1987 11:10,9 min 349 MH 1 1

2 Gundermann  Clemens LG Forchheim 2000 11:26,6 min 302 MU18 1

3 Bauer Martin TSV Mönchröden 1983 11:42,4 min 286 M30 1 1

4 Koob Stefan TC Suhl 1984 12:03,3 min 330 M30 2

5 Schindhelm Lukas ohne Verein 1993 12:32,6 min 334 MH 2 2

6 Schubert Jörg SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1980 13:00,2 min 367 M35 1 1

7 Herbicht Kurt TSV 1860 Staffelstein 1949 13:22,8 min 352 M65 1 1

8 Gundermann Cosima LG Forchheim 1996 13:29,4 min 301 WH 1

9 Gundermann  Carsten LG Forchheim 2000 13:59,6 min 303 MU18 2

10 Graf Marlen TSV Mönchröden 1985 14:17,2 min 282 W30 1 1

11 Maar Stefanie TSV Wolfratshausen 1976 14:19,6 min 292 W40 1

12 Helder  Egon TSV Buchenrod 1951 14:28,1 min 355 M65 2 2

13 Niggemann Heike LG Forchheim 1963 16:00,7 min 300 W50 1

14 Götz Walter LAV 02 Neustadt 1951 16:37,1 min 357 M65 3 3

15 Lanz Joe TS Lichtenfels 1945 18:15,7 min 353 M70 1 1

16 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 18:20,9 min 304 M70 2 2

17 Lausberg Karl-Heinz FT Schney 1940 20:36,5 min 287 M75 1 1

Gesamtwertung

1 Götz Daniel SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1989 24:23,1 min 351 MH 1 1

2 Heumann Tom SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1987 27:49,2 min 350 MH 2 2

3 Fleischhauer  Erik SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1994 28:32,2 min 345 MH 3 3

4 Fleischhauer Jens SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1966 28:39,3 min 343 M50 1 1

5 Neuwald Andreas SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1965 29:03,6 min 344 M50 2 2

6 Koob Stefan TC Suhl 1984 29:30,8 min 331 M30 1

7 Bräutigam Oliver VfB Einberg 1971 30:34,7 min 338 M45 1 1

8 Schindhelm, Lukas ohne Verein 1993 30:53,8 min 374 MH 4

9 Hohner Marko TSV Buchenrod 1988 31:16,8 min 333 MH 5 4

10 Schuberth Jörg SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1980 32:09,7 min 368 M35 1 1

11 Michaelis Cornelia SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1978 33:44,9 min 340 W35 1 1

12 Helder  Egon TSV Buchenrod 1951 33:57,4 min 356 M65 1 1

13 Bergmann Steffen SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1968 36:26,1 min 346 M45 2 2

14 Sünkel Dieter SV Kronach 1948 36:59,9 min 335 M65 2 2

15 Wolf Werner Einberger Frühaufsteher 1951 40:24,6 min 339 M65 3

16 Burgk Bettina SV Bergdorf-Höhn/Team Land Rover 1972 41:06,6 min 347 W40 1 1

17 Wolf Berthold TS Lichtenfels 1942 45:36,2 min 305 M70 1 1
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